CU PIRD (Product Label) : 720000059672/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

CU PIRD Report

Status: Released PL

Planned effective date: Apr7,2024

Basic Data

General Information

Valid From Apr 7, 2024
Valid To Dec 31, 9999
Created On Feb 6, 2024
Created By DARGIER_C500
Changed On Apr 5, 2024
Changed By SAP_WFRT
Brand Name MONDAMIN

CU Specification 710032989057
Change Number 300006871753

CU PIRD (Product Label) Description

Language Description
Croatian Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
Czech Knorr Professional JISKA TMAVA 1 kg- UFS
Dutch Knorr PROFESSIONAL Bruine Roux 1 kg - UFS
Dutch_BE Knorr PROFESSIONAL Bruine Roux 1 kg - UFS
English ROUX DARK 1KG EC BNL (CU)
French Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
French_BE Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
German_DACH Knorr PROFESSIONAL Roux Braune Mehlschwitze 1 kg - UFS
Italian Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUNO 1kg
Polish Knorr Professional ZASMAZKA CIEMNAT kg- UFS
Slovak Knorr Professional ZAPRAZKA TMAVA 1 kg- UFS
Slovenian Knorr PROFESSIONAL ROUX BRUN 1 kg - UFS
Spanish Knorr ROUX OSCURO 1 kg - UFS ES

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
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CU PIRD (Product Label) : 720000059672/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

7.4 CUPIRD Report

Status: Released PL

Planned effective date: Apr7,2024

CUCPIRD (Label Set) Data
CUCPIRD (Label Set) Header data

CUCPIRD (Label Set) : 200000129485/000/004

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Feb 8,2024
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English ROUX DARK 8695080 (CUC)
English_EU CoM DE

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Base legante disidratata in granuli per salse, creme e fondi bruni.

Ingredient List:

Ingredienti: farina di FRUMENTO, grasso di palma, coloranti (caramello ammoniacale). Pud contenere SEGALE, ORZO e AVENA.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:|T/Italian

Measures :

Measure Type Value UoM UoM Description
Peso netto 1 kge Chilogrammi e
Statements :

Purpose Description
NUTRITION Senza lattosio *

* lattosio inferiore a 0,01 g / 100 g. Per garantire che il piatto finale sia privo di lattosio si devono utilizzare
materie prime anch’esse senza lattosio

SYMBOLS/LOGOS EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST senza conservanti
INGREDIENT LIST senza esaltatori di sapidita
USE INSTRUCTIONS Stabile a bagno maria

Date 4/5/24 Page 2 of 3

Time 9:10:39 AM




CU PIRD (Product Label) :

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

=  CUPIRD Report

720000059672/001 Status: Released PL

Planned effective date: Apr7,2024

Purpose

Description

USE INSTRUCTIONS

PREPARAZIONE: Portare ad ebollizione il liquido. Aggiungere il roux (vellutate 60-80 g/I, salse 90-100 g/I).
Mescolare e cuocere per 5 minuti. Il dosaggio pud essere regolato in base alla consistenza desiderata.

STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Richiudere bene la confezione dopo ogni utilizzo.

SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine:

ENVIRONMENT Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Fascetta esterna: PAP 21 - raccolta carta.
Segui le indicazioni del tuo comune.

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

COMPANY CONTACT Unilever Mkt Operations Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma. Numero verde 800480000 lun-ven: 9-18

OTHER CM 64376917

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valori nutrizionali Per
Energia 2393 kJ
energia kcal 578 kcal
Grassi 399
;;iui?i acidi grassi 299
Carboidrati 479
-di cui zuccheri 0649
Fibre 1,69
Proteine 6,349
Sale <0019

Per- 100 g (As Sold)

Statements

come venduto

Date 4/5/24

End of CUC PIRD (Label Set) 200000129485/000/004
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